
DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE JINDŘICHŮV HRADEC, Růžová 10
Růžová 10, 377 Ol Jindřichův Hradec
telefon: 384 361 196  e-mail: info@ddmjh. cz  www.ddm'h. cz  IČO: 4240 9152
Nejsme plátci DPH!

*</^

D3>cr6?"'ísT^CgCN

SPOLEČNOST 2
ARCHITEKTKY

Ing. arch. Šárka Bindrová
Stará cesta 617

377 Ol Jindřichův Hradec
IČ: 03076741

DOPIS ZE DNE: 5.3.2024  NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE LINKA  J. HRADEC DNE
EKO/HavlíCková  5.3.2024

tel: 384361196

Objednáváme u Vás:

Objednávka č. 9 ,2024

Projektové práce pro akci "Přestavba  kuchyňky v hlavní  budově DDM Jindřichův Hradec,
Růžová 10" dle cenové nabídky ze dne 4. 3.2024, kteráje součástí této objednávky.

Konečná cena bude fakturovaná podle dodaných prací.

Děkujeme za vyřízení.
Fakturujte prosím na výše uvedenou adresu!
Faktum prosím zašlete na e-mail: fakturace  ddm"h.cz

Mgr. Ludmil Štufková
Dům děti a mládeže,

Jindřichův Hradec, Růžová -sd
Růžová 10, 377 01 Jindřichův Hradec

Ie!-: 384 36^196  E-maH: infQ@ddmih. ;=
Tel. : 602 161 031  IČO: 42409Í52

Pnkazce opeťace

Šárka Havlíčková

Správce rozpočtu

V případě,  že tato objednávka podléhá zveřejnění  prostřednictvím  veřejného  registm smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., obě smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním.

@<s.^.^ol^



2a

SPOLEČNOST 2 ARCHITEKTKY
Ing. arch. ČÁRKA BINDROVÁ
Ing, arch. LENKA KRUŠINOVÁ
mobil:+420  605 216 514

mail: 2architeldkvflnmaU.com

web: www.sarkabl.cz

web: www. krusina. com

CENOVÁ NABÍDKA NA PROJEKTOVÉ PRÁCE PRO AKCI

Dodavatel:

SPOLEČNOST 2 ARCHITEKTKY

mobil: +420 605 216 514

mail:  2architektkv(aamail. com

l:  @2architektky

Celková výměra místnosti:

Orientační délka linky:

Předpokládaná investice truhlářských prací:

Předběžný odhad investičních nákladů celkem:

Odběratel:

Dům dětí a mládeže Jindřichův Hradec

adresa:  Růžová 10, 377 01 Jindřichův  Hradec

+420 384 361196

ředitelka  ddm'h. cz

IČO:42409152

49, 2m2

3x4m=12m s horními  skřínkami  + 2x2m= 4m pult v. 75cm

270. 000, -f může se lišit podle zvoleného materiálu a provedení či doplňků)

460. 000, -  (cena zahrnuje  předpokládanou  cenu za truhlářské, malířské,

obkladačské a podlahářské práce a dodávky, světla, obklady. Neobsahuje

spotřebiče kuchyňské linky ani sedací nábytek

l. NÁVRH  INTERIÉRU  KUCHYNĚs následnou podporou před realizací

a)  Příprava  zakázky  2.000,-

.  obhlídka místa stavby, fotodokumentace, vizuální zhodnocení stavu prostor

.  zajištění dostupných podkladů, dokumentace stávajícího stavu včetně kontroly souladu reálného stavu prostor s těmito podklady

.  specifikace potřebných  projekčních  podkladů a koordinace jejich zadání

.  sestavení  zadání ve spolupráci se zadavatelem

b)  koncept  interiéru  25. 000,-

.  návrh dispozičního  řešení  ve 2D

.  materiálový a barevný koncept interiéru

.  koncepční návrh kuchyňské linky prezentovaný v 3D modelu

.  Koncept osvětlení

c)  výkresová dokumentace kuchyňské linky -  půdorys + pohledy  18.000,-

.  návrh dispozičního řešení ve 2D

.  materiálový a barevný koncept interiéru

.  koncepční návrh kuchyňské linky prezentovaný v 3D modelu

.  Koncept osvětlení

SPOLEČNO T 2 ARCHITlEKTKY l  Ing. arch. ŠÁRKA BINÍROVÁ  l  Sng. arch. LENKA KRUÍNOVÁ l  kontakt: 2architektkY(a>, qmail. com

Stránka  | 1



2a

SPOLEČNOST 2 ARCHITEKTKY
Ing. arch. ŠÁRKA BINDROVÁ
Ing. arch. LENKA KRUŠINOVÁ
mobil:+420 605 216 514
mail: ZarchtoktltvfliamaB. com

web: www. sarkabi. cz

web: www. krusinaxom

2.  STAVEBNÍ  VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE  není poptávána, není součástí dodávky

.  Specifikace bouraných a nových konstrukcí

.  spárořezy dlažeb a obkladů

3.  REALIZAČNÍ  DOKUMENTACE  cca 18.000,-

.  3d model se specifikací  materiálů podlah, obkladů, kuchyně, světel, doplňků

.  zákres umístění koncových elektro zařízení  (umístěni světel, zásuvek, vypínačů)

.  spolupráce na zadání prací truhláři

4. SPOLUPRÁCE PŘI VÝBĚRU DODAVATELE  8000.-

.  Výkaz výměr a rozpočet na dodávku truhlářských prací a obkladů na základě zpracování předchozích fází.

5. AUTORSKÝ DOZOR V  PRŮBĚHU STAVBY V  POČTU dle hodin

Cena celkem při objednání všech částí 71.000,-

Cena nezahrnuje projekty specialistů ani studii osvětlení, kterou vyžaduje KHS ani inženýrskou činnost s realizací spojenou

(tj. obstarání případných vyjádření dotčených orgánů apod.)

Je možné objednat pouze jednotlivé body, případně lze dohodnout fakturaci dle odpracovaných hodin.

'f>n^

V J. Hradci 4. 3.2024, za SPOLEČNOST 2 ARCHITEKTKY zpracovala Šárka Bindrová.

SPOLEČNOST 2 ARCHltiEKTKY l  Ing.arch. ŠÁRKA BINÍROVÁ l  Ing.arch. LENKA KRUŠINOVÁ l  kontakt: 2architektkv@amail.com

Stránka  | 2


